АДМИНИСТРАЦИЯ КРУ ГЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июня 2024 г. с. Круглое№ 44

«Об утверждении реестра(мест) размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов на территории Круглянского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления , от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со ст. 51 Федерального закона №7-ФЗ от 10.01.2002 «Об охране окружающей среды», с ч. 2, ст. 2 Федерального закона №52-ФЗ от 30.03.1999г « О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановление правительства РФ от 31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра», Закона Воронежской области от 10.11.2014г. «148-03 «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», руководствуясь Уставом Круглянского сельского поселения, Каширского муниципального района Воронежской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Круглянского	Г.Н. Лихачев

сельского поселения

 Приложение №1 к Постановлению
«Об утверждении реестра(мест)
размещения площадок накопления
твердых коммунальных отходов на территории
Круглянского сельского поселения»
№ 44 от 14.06.2024г

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Круглянского сельского поселения
контейнеры по улицам

	№ п/п
	Адрес
	Контейнеры

	размещенные
	планируемые к размещению

	Количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	Количество (шт.)
	объем (куб.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	5

	1
	с. Круглое, ул. Советская, 21"в"
	3
	0,75
	0
	0

	2
	с. Круглое, ул. Советская, 10"е"
	3
	0,75
	0
	0

	3
	с. Круглое, ул. Советская, 47"в"
	3
	0,75
	0
	0

	4
	с. Круглое, ул. Вячеслава Новикова, 25"б"
	3
	0,75
	0
	0

	5
	с. Круглое, ул. Вячеслава Новикова, 2"в"
	3
	0,75
	0
	0

	6
	с. Круглое, ул. Полевая, 31"в"
	3
	0,75
	0
	0

	7
	с. Круглое, пер. Хмелеводческий, 1"в"
	3
	0,75
	0
	0

	8
	с. Круглое, пер. Хмелеводческий, 5"в"
	3
	0,75
	0
	0

	9
	с. Круглое, ул. Лесная, 11"б"
	3
	0,75
	0
	0

	10
	с. Круглое, ул. Лесная, 1"в"
	3
	0,75
	0
	0

	11
	с. Круглое, ул. Солнце Свободы, 73"в"
	3
	0,75
	0
	0

	12
	с. Круглое, ул. Солнце Свободы, 80"в"
	3
	0,75
	0
	0

	13
	с. Круглое, ул. Солнце Свободы, 83"в"
	3
	0,75
	0
	0

	14
	с. Круглое, ул. Солнце Свободы, 32"в"
	3
	0,75
	0
	0

	15
	с. Круглое, пр-т Революции, 67"в"
	3
	0,75
	0
	0

	16
	с. Круглое, пр-т Революции, 178"в"
	3
	0,75
	0
	0

	17
	с. Круглое, пр-т Революции, 53"в"
	3
	0,75
	0
	0

	18
	с. Круглое, пр-т Революции, 11"в"
	3
	0,75
	0
	0

	19
	с. Круглое, пр-т Революции, 18"в"
	3
	0,75
	0
	0

	20
	с. Круглое, пр-т Революции, 19"в"
	3
	0,75
	0
	0

	21
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 18"в"
	3
	0,75
	0
	0

	22
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 19"в"
	3
	0,75
	0
	0

	23
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 15"в"
	3
	0,75
	0
	0

	24
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 1"в"
	3
	0,75
	0
	0

	25
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 65"в"
	3
	0,75
	0
	0

	26
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 38"в"
	3
	0,75
	0
	0

	27
	с. Круглое, ул. Карла Маркса, 46"в"
	3
	0,75
	0
	0

	28
	с. Круглое, ул. Ленина, 1"в"
	3
	0,75
	0
	0

	29
	с. Круглое, ул. Ленина, 41"в"
	3
	0,75
	0
	0

	30
	х. Михайловка, ул. Садовая, 4"в"
	3
	0,75
	0
	0

	31
	х. Михайловка, ул. Садовая, 31"в"
	3
	0,75
	0
	0

	32
	х. Михайловка, ул. Садовая, 49"в"
	3
	0,75
	0
	0

	33
	х. Михайловка, ул. Садовая, 75"а"
	3
	0,75
	0
	0

	34
	х. Михайловка, ул. Песчаная, 54"в"
	3
	0,75
	0
	0

	35
	х. Михайловка, ул. Песчаная, 5"в"
	3
	0,75
	0
	0

	36
	х. Михайловка, ул. Песчаная, 48"в"
	3
	0,75
	0
	0

	ИТОГО:
	108

	0